
19/05/15 557.487/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2014 2019

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2015 m. gegužės 19 d., antradienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = ??5020??    6 = ??5022??

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2015 m. gegužės 19 d., antradienis

 

 

09.00 - 11.50     

 

12.00 - 14.00     BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo

1 12015 m. gegužės 19 d., antradienis

557.487/OJ 557.487/OJ

09.00 - 11.50 Diskusijos

12.00 - 14.00 BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo

15.00 - 23.00 Diskusijos

35 À«««I • Mineralų ir metalų iš konfliktinių ir didelės rizikos zonų importuotojų atliekamas
pasitvirtinimas

Pranešimas: Iuliu Winkler (A8-0141/2015)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl Sąjungos
sistemos, pagal kurią atsakingi alavo, tantalo, volframo, jų rūdų ir aukso iš konfliktinių ir
didelės rizikos zonų importuotojai atlieka pasitvirtinimą, susijusį su išsamiu tiekimo
grandinės patikrinimu, sukūrimo

[COM(2014)0111 - C7-0092/2014 - 2014/0059(COD)]

Tarptautinės prekybos komitetas

Bus balsuojama trečiadienį

45 • Dėl bendrosios skaitmeninės rinkos priimtas sprendimas

Komisijos pareiškimas

[2015/2628(RSP)]

57 «««I - Apsaugos priemonės, numatytos Europos ekonominės bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos
susitarime (kodifikuota redakcija)

Pranešimas: Andrzej Duda (A8-0145/2015)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl apsaugos priemonių, numatytų
Europos ekonominės bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarime (kodifikuota redakcija)

[2014/0158(COD)]

Teisės reikalų komitetas

43 ««« - Europos konvencija dėl sąlygine prieiga grindžiamų paslaugų ir sąlyginės prieigos paslaugų teisinės
apsaugos

Pranešimas: Pavel Svoboda (A8-0071/2015)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos konvencijos dėl sąlygine prieiga grindžiamų paslaugų ir
sąlyginės prieigos paslaugų teisinės apsaugos sudarymo Europos Sąjungos vardu projekto

[2010/0361(NLE)]

Teisės reikalų komitetas

90 - Prašymas atšaukti Parlamento nario Viktoro Uspaskicho (Viktor Uspaskich) imunitetą

Pranešimas: Laura Ferrara (A8-0149/2015)

Pranešimas dėl prašymo atšaukti Viktoro Uspaskicho (Viktor Uspaskich) imunitetą

[2014/2203(IMM)]

Teisės reikalų komitetas



2 22015 m. gegužės 19 d., antradienis

557.487/OJ 557.487/OJ

89 - Prašymas atšaukti Parlamento nario Jérôme'o Lavrilleux (Jérôme Lavrilleux) imunitetą

Pranešimas: Heidi Hautala (A8-0152/2015)

Pranešimas dėl prašymo atšaukti Jérôme'o Lavrilleux (Jérôme Lavrilleux) imunitetą

[2015/2014(IMM)]

Teisės reikalų komitetas

93 - Prašymas atšaukti Parlamento nario Januszo Korwino-Mikke (Janusz Korwin-Mikke) imunitetą

Pranešimas: Kostas Chrysogonos (A8-0150/2015)

Pranešimas dėl prašymo atšaukti Januszo Korwino-Mikke (Janusz Korwin-Mikke) imunitetą

[2015/2049(IMM)]

Teisės reikalų komitetas

92 - Prašymas atšaukti Parlamento nario Theodoroso Zagorakiso (Theodoros Zagorakis) imunitetą

Pranešimas: Andrzej Duda (A8-0151/2015)

Pranešimas dėl prašymo atšaukti Theodoroso Zagorakiso (Theodoros Zagorakis) imunitetą (II)

[2015/2071(IMM)]

Teisės reikalų komitetas

103 - Prašymas kreiptis į Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetą dėl konsultacijos dėl Europos
Sąjungos veikimo gerinimo remiantis Lisabonos sutarties teikiamomis galimybėmis ir galimų Europos
Sąjungos institucinės struktūros pokyčių ir koregavimų

[2015/2707(RSP)]

Darbo tvarkos taisyklių 137 straipsnis

110 - Prašymas kreiptis į Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetą dėl konsultacijos dėl galimų
Europos Sąjungos institucinės struktūros pokyčių ir koregavimų

[2015/2715(RSP)]

Darbo tvarkos taisyklių 137 straipsnis

102 - Prašymas kreiptis į Regionų komitetą dėl konsultacijos dėl Europos Sąjungos veikimo gerinimo
remiantis Lisabonos sutarties teikiamomis galimybėmis

[2015/2706(RSP)]

Darbo tvarkos taisyklių 138 straipsnis

111 - Prašymas kreiptis į Regionų komitetą dėl konsultacijos dėl galimų Europos Sąjungos institucinės
struktūros pokyčių ir koregavimų

[2015/2716(RSP)]

Darbo tvarkos taisyklių 138 straipsnis

52 À«««I - Indeksai, kurie kaip lyginamieji indeksai naudojami finansinėse priemonėse ir finansinėse sutartyse

Pranešimas: Cora van Nieuwenhuizen (A8-0131/2015)

[COM(2013)0641 - C7-0301/2013 - 2013/0314(COD)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

32 À - Vystymosi finansavimas

Pranešimas: Pedro Silva Pereira (A8-0143/2015)

[2015/2044(INI)]

Vystymosi komitetas



 

15.00 - 23.00     
 
Bendros diskusijos - BSGP (ES sutarties 36 straipsnis)

 
Bendrų diskusijų pabaiga

3 32015 m. gegužės 19 d., antradienis

557.487/OJ 557.487/OJ

40 À - Saugesnė sveikatos priežiūra Europoje

Pranešimas: Piernicola Pedicini (A8-0142/2015)

[2014/2207(INI)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

33 À - MVĮ ekologiškai tvaraus augimo galimybės

Pranešimas: Philippe De Backer (A8-0135/2015)

[2014/2209(INI)]

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetas

38 À • Bendros saugumo ir gynybos politikos įgyvendinimas

Pranešimas: Arnaud Danjean (A8-0054/2015)

Pranešimas dėl bendros saugumo ir gynybos politikos įgyvendinimo (pagal Tarybos
metinį pranešimą Europos Parlamentui dėl bendros užsienio ir saugumo politikos)

[2014/2220(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

Bus balsuojama ketvirtadienį

37 À • Bendros saugumo ir gynybos politikos finansavimas

Pranešimas: Eduard Kukan, Indrek Tarand (A8-0136/2015)

Pranešimas dėl bendros saugumo ir gynybos politikos finansavimo

[2014/2258(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

Biudžeto komitetas

Bus balsuojama ketvirtadienį

87 À • Saugumas ir gynybos pajėgumai Europoje

Pranešimas: Ana Gomes (A8-0159/2015)

Pranešimas dėl pokyčių Europos gynybos rinkose poveikio saugumui ir gynybos
pajėgumams Europoje

[2015/2037(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

Bus balsuojama ketvirtadienį

96 À • Padėtis Vengrijoje

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2015/2700(RSP)]

Balsavimas vyks birželio mėn.



Bendros diskusijos - Pinigų plovimas

 
Bendrų diskusijų pabaiga
 
Bendros diskusijos - Bankroto bylos

 
Bendrų diskusijų pabaiga

4 42015 m. gegužės 19 d., antradienis

557.487/OJ 557.487/OJ

48 À«««II • Finansų sistemos apsauga nuo jos panaudojimo pinigų plovimui ir teroristų
finansavimui

Rekomendacija antrajam svarstymui: Krišjānis Kariņš, Judith Sargentini (A8-
0153/2015)

Rekomendacija antrajam svarstymui dėl per pirmąjį svarstymą priimtos Tarybos
pozicijos siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą dėl finansų
sistemos naudojimo pinigų plovimui ar teroristų finansavimui prevencijos, kuria iš
dalies keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 648/2012 ir
panaikinama Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2005/60/EB bei Komisijos
direktyva 2006/70/EB

[05933/4/2015 - C8-0109/2015 - 2013/0025(COD)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

47 À«««II • Informacija, teikiama pervedant lėšas

Rekomendacija antrajam svarstymui: Timothy Kirkhope, Peter Simon (A8-
0154/2015)

Rekomendacija antrajam svarstymui dėl per pirmąjį svarstymą priimtos Tarybos
pozicijos siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą dėl
informacijos, teikiamos pervedant lėšas, ir kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB)
Nr. 1781/2006

[05932/2/2015 - C8-0108/2015 - 2013/0024(COD)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

42 À«««II • Bankroto bylos

Rekomendacija antrajam svarstymui: Tadeusz Zwiefka (A8-0155/2015)

Rekomendacija antrajam svarstymui dėl per pirmąjį svarstymą priimtos Tarybos
pozicijos, siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą dėl bankroto
bylų (išdėstymas nauja redakcija)

[16636/5/2014 - C8-0090/2015 - 2012/0360(COD)]

Teisės reikalų komitetas

97 • 2014 m. kovo 12 d. Komisijos rekomendacijos dėl naujo požiūrio į verslo
žlugimą ir nemokumą šeimų nemokumo ir antros galimybės suteikimo
asmenims ir namų ūkiams aspektais peržiūra ir išplėtimas

Komisijos pareiškimas

[2015/2701(RSP)]



5 52015 m. gegužės 19 d., antradienis

557.487/OJ 557.487/OJ

72 À • Motinystės  atostogos

Klausimai, į kuriuos atsakoma žodžiu

Iratxe García Pérez, Maria Arena (O-000049/2015 - B8-0119/2015)
Moterų teisių ir lyčių lygybės komitetas
Tarybai
Direktyva dėl motinystės atostogų

Iratxe García Pérez, Maria Arena (O-000050/2015 - B8-0120/2015)
Moterų teisių ir lyčių lygybės komitetas
Komisijai
Direktyva dėl motinystės atostogų

[2015/2655(RSP)]

80 À • Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių konvencija

Komisijos pareiškimas

[2015/2684(RSP)]


	2015 m. gegužės 19 d., antradienis
	09.00 - 11.50     
	12.00 - 14.00     BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo
	15.00 - 23.00     
	Bendros diskusijos - BSGP (ES sutarties 36 straipsnis)
	Bendros diskusijos - Pinigų plovimas
	Bendros diskusijos - Bankroto bylos



